Questio

at: vt in celū ſororis ſoror ſupducatur? In pace nos vocauit de us: pacē cū oībus habeam⁹ marie cū primis. In iudaica q̄z i. cōuerſatiōe nō decet eccleſiaſtica ſuſcipere/ nec typicū paſcha cū vero celebrare: nec circūciſionē cuz baptiſmate. vñ paulus ad Gal. v. a. Si circūcidimini ch̄iſt⁹ vobis nihil p̄derit. Ho rificata ergo iudaica p̄uerſatione eccle ſie debet cōiungi: que eſt ſoror legis: eodē habet doctores: eodē p̄phe tas. Sed iudaica cōuerſatio emulat: quia ad eccleſiam tranſierat diuinit⁹. Unde paulus ad Gal. iii. c. ait: Emu lant vos nō bene: ſed excludere vos zc. Proz nāq; prior celat: qz ſubintrat ſcōda. An̄ Aia ait: Parū ne tibi videat qd̄ p̄p̄ueras maritū mihi. Gen. xxx. b. Ad mulie.

Deu. 24. a

tr̄is tui nō diſcoopies: Turpitu do enī patris tui eſt. Turpitudi nē ſororis tuę ex p̄re ſiue ex ma tre que domi vl foris genita eſt/ nō reuelabis. Turpitudinē filię filij tui vel neptis ex filia non re uelabis: quia turpitudō tua eſt. Turpitudinē filię vxoris patris tui quā peperit patri tuo: z eſt ſo ror tua nō reuelabis. Turpitu dinē ſororis patris tui nō diſco operies: quia caro eſt patris tui Turpitudinē ſororis matris tuę non reuelabis/ eo q̄ ſit caro ma tris tuę. Turpitudinē fratris pa tris tui nō reuelabis: nec acce des ad vxorē eius que tibi affi nitate cōiungit. Turpitudinem nurus tuę nō reuelabis: qz vxor filij tui eſt: nec diſcoopies igno muniā eius: Et vxorē fratris tui nullus accipiat. Turpitudinem vxoris fratris tui nō reuelabis: quia turpitudō fratris tui eſt. i. ne putas tibi ambas habere licere. Turpitudinē vxoris tuę et filię ei⁹ nō reuelabis. Filiam filij ei⁹ z filiā filię illi⁹ nō ſumes: vt reue las ignominia ei⁹: qz caro illius q̄ ſunt: z tales coitus inceſtus eſt: Sororē vxoris tuę i pellicatū illi⁹ nō accipies: nec reuelabis turpi tudinē eius adhuc illa viuente. s

2. Re. 11. a

pitudinē vxoris fra. tui nō re. zc. cuius cauſa ſubditur: Quia turpitudō fratris tui eſt: qz vir z vxor ſūt vna caro: exi pitur tamē caſus: ſcz quādo frater moritur ſine liberis: tunc enim frater viuens non ſolum poteſt eam accipere in vxorē: ſed etiam tenetur eam accipere vt ſuſcitet ſemē fratri defun cto: vt habetur Deutro. xxv. o Turpitudinem vxoris tuę et filię eius nō reuelabis. In hebreo habetur: Tur pitudinem mulieris et filię eius: quia prohibetur accipi filia cum matre vel poſt ipſam. p Filiam filij eius z filiam filię illius nō ſumes zc. cuius cauſa ſubdit⁹: q Quia caro illius ſunt: quia deſcenderunt ab ea: licet mediate. r Sororem vxoris tuę in pellicatū illius nō accipi es: Id eſt ad concubitū. In hebreo habetur: Sororē vxoris tuę nō accipies ad anxiandū: quia ſi vna ſit magis dilecta q̄ alia: oritur inuidia minus dilecte ad magis dilectā: z per cō ſequens odium z anxietas vite inter illas: cum tamē inter ſo rores debeat eſſe pax z cōcordia z amor: z p̄pter hoc ſubdit⁹: s Adhuc illa viuente: quia ſi prima ſoror ſit mortua ta lis inuidia nō oritur: z ideo alia ſoror tunc accipi nō phibet⁹.

Gal. 6. a. 1. Pe. 2. d

Ad mulierē

at: vt in celū ſororis ſoror ſupducatur? In pace nos vocauit de us: pacē cū oībus habeam⁹ marie cū primis. In iudaica q̄z i. cōuerſatiōe nō decet eccleſiaſtica ſuſcipere/ nec typicū paſcha cū vero celebrare: nec circūciſionē cuz baptiſmate. vñ paulus ad Gal. v. a. Si circūcidimini ch̄iſt⁹ vobis nihil p̄derit. Ho rificata ergo iudaica p̄uerſatione eccle ſie debet cōiungi: que eſt ſoror legis: eodē habet doctores: eodē p̄phe tas. Sed iudaica cōuerſatio emulat: quia ad eccleſiam tranſierat diuinit⁹. Unde paulus ad Gal. iii. c. ait: Emu lant vos nō bene: ſed excludere vos zc. Proz nāq; prior celat: qz ſubintrat ſcōda. An̄ Aia ait: Parū ne tibi videat qd̄ p̄p̄ueras maritū mihi. Gen. xxx. b. Ad mulie.

Nico. de lyra

quicūq; p̄cubit⁹ carnalis: vñ z mē bra deſeruetia cōcubiti dicunt verenda. a Turpitudinem ſororis tuę ex pa. tantū. b Siue ex ma tr̄e: et multo fortius ſi ex vtras parte. c Qui domi vel foris genita. i. in matrimonio vel extra matrimoniu. d Turpitudinē filię filij tui zc. cuius cauſa ſubdit⁹: Quia turpitudō tua eſt: qz filius et filia ſunt de patris ſubſtātia. e Turpitudinē filię vxoris patris tui. Nō eſt aliū p̄ceptū a p̄cedenti de ſorore vt dicit⁹ aliqui: ſed eſt magis explicatiū cauſe/ cum dicit⁹: f Et eſt ſoror tua. ſ. ex parte patris: vel dicendū q̄ diſſert a p̄ cedenti ſicut pars a toto: qz in p̄cedē ti prohibet cōcubitus cum ſorore: tam ex parte patris q̄ ex parte matris: z hoc ſiue genita ſit i matrimonio ſiue extra. hic autē prohibet cōcubitus cum ſoro re ex parte patris tantū: z genite i ma trimonio. g Turpitudinē ſoro ris patris tui. i. amite: z eodem mo do prohibet matrimoniū inter fratres z filiam eiusdē: quia idem gradus eſt. h Turpitudinē ſororis matris tuę zc. cuius cauſa ſubdit⁹: cum dicit⁹: i Et eſt ſoror tua. ſ. ex parte matris: vel dicendū q̄ diſſert a p̄ cedenti ſicut pars a toto: qz in p̄cedē ti prohibet cōcubitus cum ſorore: tam ex parte matris q̄ ex parte patris: z hoc ſiue genita ſit i matrimonio ſiue extra. hic autē prohibet cōcubitus cum ſoro re ex parte matris tantū: z genite i ma trimonio. k Turpitudinē nurus tuę: cuius cauſa ſub/ ditur/ cum dicit⁹: l Quia vxor ſi lij tui eſt. z per conſequēs eſt vna ca ro cum eo. m Et vxorem fratris tui nullus accipiat: hoc nō eſt in he breo: nec i libris correctis. n Turpitudinē vxoris fra. tui nō re. zc. cuius cauſa ſubditur: Quia turpitudō fratris tui eſt: qz vir z vxor ſūt vna caro: exi pitur tamē caſus: ſcz quādo frater moritur ſine liberis: tunc enim frater viuens non ſolum poteſt eam accipere in vxorē: ſed etiam tenetur eam accipere vt ſuſcitet ſemē fratri defun cto: vt habetur Deutro. xxv. o Turpitudinem vxoris tuę et filię eius nō reuelabis. In hebreo habetur: Tur pitudinem mulieris et filię eius: quia prohibetur accipi filia cum matre vel poſt ipſam. p Filiam filij eius z filiam filię illius nō ſumes zc. cuius cauſa ſubdit⁹: q Quia caro illius ſunt: quia deſcenderunt ab ea: licet mediate. r Sororem vxoris tuę in pellicatū illius nō accipi es: Id eſt ad concubitū. In hebreo habetur: Sororē vxoris tuę nō accipies ad anxiandū: quia ſi vna ſit magis dilecta q̄ alia: oritur inuidia minus dilecte ad magis dilectā: z per cō ſequens odium z anxietas vite inter illas: cum tamē inter ſo rores debeat eſſe pax z cōcordia z amor: z p̄pter hoc ſubdit⁹: s Adhuc illa viuente: quia ſi prima ſoror ſit mortua ta lis inuidia nō oritur: z ideo alia ſoror tunc accipi nō phibet⁹.